
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 시설관리공단특별회계 전체

기획예산과 19,502,679 19,228,444 274,235

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 19,502,679 19,228,444 274,235

대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) 19,502,679 19,228,444 274,235

속초시시설관리공단 대행사업비 운영 19,502,679 19,223,444 279,235

309 전출금 19,305,251 19,089,128 216,123

01 공사ㆍ공단경상전출금 19,305,251 19,089,128 216,123

○기획예산과 소관 15,728,695 15,643,652 85,043

ｏ혁신감사팀 101,293 96,833 4,460

ｏ경영지원팀 15,627,402 15,546,819 80,583

○환경자원사업소 소관 2,305,669 2,174,169 131,500

ｏ소각장운영팀 2,305,669 2,174,169 131,500

○교육청소년과 소관 103,472 103,892 △420

ｏ청소년수련관 103,472 103,892 △420

101,293,000원

15,627,402,000원

2,305,669,000원

103,472,000원

404 공사공단자본전출금 197,428 134,316 63,112

01 공사ㆍ공단자본전출금 197,428 134,316 63,112

○기획예산과 소관 132,221 69,109 63,112

ｏ경영지원팀 131,924 68,812 63,112131,924,000원

내부유보금(시설관리공단) 0 5,000 △5,000

801 예비비 0 5,000 △5,000

03 내부유보금 0 5,000 △5,000

○내부유보금 0 5,000 △5,0000원


